



केन्द्रीय शुल्क, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क व सेवा कर के आयुक्त का कार्यालय
OFFICE OF THE COMMISSIONER OF CENTRAL TAX, CENTRAL EXCISE AND SERVICE TAX
मेडचल आयुक्तलाय, बशीरबाग, हैदराबाद - 500 004
MEDCHAL COMMISSIONERATE, BASHEERBAGH:: HYDERABAD 500 004

C.No:IV/16/37/2017-Tech

दिनांक Date: 27.06.2017

व्यापार सुविधा Trade Facility No. 01/2017-GST

विषय : केन्द्रीय वस्तु एवं सेवा कर अधिनियम, 2017 अथवा इसके अधीन बनाए गए नियमों के तहत पंजीकरण और संरचना लेवी से संबंधित प्रावधानों के लिए उचित अधिकारी- संबन्धित
Sub: - Proper officer for provisions relating to Registration and Composition levy under the Central Goods and Services Tax Act, 2017 or the rules made there under - Reg.

उपर्युक्त विषय पर फ़ाइल सं० 349/75/2017-GST दिनांक 26.06.2017 से जारी सी बी ई सी के परिपत्र सं० 1/1/2017 की प्रतिलिपि सूचना, मार्गदर्शन व आवश्यक कार्रवाई हेतु संलग्न है।

A copy of the CBEC Circular No. 1/1/2017 issued in F.No.349/75/2017-GST dt 26.06.2017 on the above mentioned subject is enclosed for information, guidance and necessary action.

2. सभी व्यापार संगठनों से निवेदन है कि व्यापार सूचना की विषय वस्तु को सर्व संबंधितों के ध्यान में लाया जाए।
2. All the Trade associations are requested to bring the contents of the Trade Facility to all concerned.


(एम० श्रीनिवास M.SRINIVAS)
आयुक्त COMMISSIONER

प्रति प्रस्तुत Copy Submitted to:

मुख्य आयुक्त, सीमा शुल्क, केन्द्रीय कर, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क व सेवा कर, हैदराबाद क्षेत्र।
The Chief Commissioner of Customs, Central Tax, Central Excise & Service Tax,
Hyderabad Zone.

प्रतिलिपि Copy to:

1. तेलंगाना एवं आंध्र प्रदेश चेम्बर ऑफ कॉमर्स एंड इंडस्ट्री फेडरेशन, फ़ैडरेशन हाउस, 11-6-841, रेड हिल्स, हैदराबाद- 500 004
The Federation of Telangana & Andhra Pradesh Chamber of Commerce and Industry, Federation House, 11-6-841, Red Hills, Hyderabad-500 004.
2. उप / सहायक आयुक्त, मेडचल, मलकाजगिरी, जीडिमेट्ला, कूकटपल्ली, संगारेड्डी, करीमनगर, निजामाबाद, मंचेरियाल मण्डल।
The Deputy/Assistant Commissioner, Medchal, Malkajgiri, Jeedimetla, Kukatpally, Sangareddy, Karimnagar, Nizamabad, Mancheria Divisions.
3. अधीक्षक (कम्प्युटर) आधिकारिक वेबसाइट <http://cexhyd1.nic.in/> पर अपलोड करने हेतु
Superintendent (Computers) for uploading on official website
<http://cexhyd1.nic.in/>
4. वितरण सूची के अनुसार As per Distribution list